
 

 

 

Uchwała Nr 74/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie wzoru umowy o warunkach odpłatności  

za studia niestacjonarne trzeciego stopnia  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

 

Na podstawie art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. 2012, poz. 572 z pózn. zm.) w związku z § 10 ust.2 Uchwały nr 19/2014 Senatu 

UKSW z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat                            

za świadczone usługi edukacyjne - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat UKSW zatwierdza wzór umowy o warunkach odpłatności za studia 

niestacjonarne trzeciego stopnia, zawieranej pomiędzy doktorantem a Uniwersytetem 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Wzór umowy stanowi Załącznik nr 1 

do niniejszej Uchwały. 

2. Wzór umowy, o którym mowa w ust. 1, stosuje się do doktorantów rozpoczynających 

studia od roku akademickiego 2014/2015. 

 

§ 2 

Z doktorantami, którzy rozpoczęli studia i podpisali umowy o warunkach odpłatności                       

za studia niestacjonarne przed dniem podjęcia niniejszej uchwały, zostanie podpisany aneks 

do umowy, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


